cronometragem
£\ VEérde
08/04/2018 Autodromo Capuava
THE NEW CONCEPT FOR BIKERS rObSO

ITrack Day XmotoX

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km

4a Curso 08/04/2018 15: 30. ..-. .

Qualificagao (14:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(12) Christiano Ferraz de Barros

1 2:10.474 +17.580 15:52:40.860
2 1:56.842 +3.948 15:54:37.702
3 2:00.117 +7.223 15:56:37.819
4 1:58.072 +5.178 15:58:35.891
5 1:55.692 +2.798 16:00:31.583
6 1:53.042 +0.148 16:02:24.625
7 1:52.894 - 16:04:17.519

(28) Edinaelson Santos da Silva

1 2:17.859 +23.529 15:56:12.218
2 2:13.812 +19.482 15:58:26.030
3 1:55.328 +0.998 16:00:21.358
4 1:54.330 - 16:02:15.688

(18) Daniel Ferezini Brust

1 2:16.290 +13.542 15:52:30.422
2 2:02.748 - 15:54:33.170
3 2:03.797 +1.049 15:56:36.967
4 2:04.459 +1.711 15:58:41.426
5 3:19.116 +1:16.368 16:02:00.542
6 2:06.977 +4.229 16:04:07.519

(74) Ricardo de Camargo

1 2:21.793 +16.871 15:52:40.352
2 2:06.986 +2.064 15:54:47.338
3 2:08.431 +3.509 15:56:55.769
4 2:08.422 +3.500 15:59:04.191
5 2:06.738 +1.816 16:01:10.929
6 2:04.922 - 16:03:15.851

(99) Didi 300
1 2:36.870 +28.826 15:53:19.947
2 2:09.321 +1.277 15:55:29.268
3 2:08.254 +0.210 15:57:37.522
4 2:09.443 +1.399 15:59:46.965
5 2:08.044 - 16:01:55.009
6 2:12.015 +3.971 16:04:07.024

(090) Lukas Oliveira

1 2:41.879 +17.183 15:53:27.743
2 2:34.169 +9.473 15:56:01.912
3 2:32.741 +8.045 15:58:34.653
4 2:24.696 - 16:00:59.349
5 2:33.473 +8.777 16:03:32.822

(42) Giresse Zucco El Kurdi

1 2:44.868 +9.334  15:53:57.782
2 2:37.182 +1.648  15:56:34.964
3 2:35.534 - 15:59:10.498
4 2:41.498 +5.964  16:01:51.996
5 2:44.290 +8.756  16:04:36.286
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